План за периодот од 26.05 – 29.05.2020
Вторник
Работна стр. 53, 54, 55 (задачата со слушање не ја решавате)

Четврток
Работна стр. 56, 57
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